1. O si (*vel, Si fortè*) dirumpas cœlos; descendas, et a facie tua montes diffluant!

2. Tanquam incendio ignis liquefactionum, ignis aquas ebullire fecit, ad manifestandum nomen tuum hostibus tuis; a facie tua gentes tremebant.

3. Cum faceres terribilia, quæ non expectavimus, descendisti; a facie tua montes defluerunt.

4. A seculo non audiverunt, neque auribus perceperunt; oculus non vidit Deum præter te, qui faciat (*vel, Deus quæ facit*) expectanti se.

5. Thou meetest him that rejoiceth and worketh righteousness; *those that* remember thee in thy ways: behold, thou art wroth; for we have sinned: in those is continuance, and we shall be saved.

6. But we are all as an unclean *thing*, and all our righteousnesses are as filthy rags; and we all do fade as a leaf; and our iniquities, like the wind, have taken us away.

7. And *there is* none that calleth upon thy name, that stirreth up himself to take hold of thee: for thou hast hid thy face from us, and hast consumed us, because of our iniquities.

8. But now, O Lord, thou *art* our Father: we are the clay, and thou our potter; and we all are the work of thy hand.

9. Be not wroth very sore, O Lord, neither remember iniquity for ever: behold, see, we beseech thee, we are all thy people.

10. Thy holy cities are a wilderness, Zion is a wilderness, Jerusalem a desolation.

11. Our holy and our beautiful house, where our fathers praised thee, is burnt up with fire: and all our pleasant things are laid waste.

12. Wilt thou refrain thyself for these *things*, O Lord? wilt thou hold thy peace, and afflict us very sore?

5. Occurristi lætanti et facienti justitiam. In viis tuis recordabatur tui; ecce tu iratus es, et nos peccavimus; in ipsis seculum, et salvabimur (*vel, salutis sumus*).

6. Et fuimus quasi immundus nos omnes, et tanquam vestimentum inquinatum omnes justitiæ nostræ. Et decidimus instar folii omnes nos; et iniquitates nostræ, quasi ventus, abstulerunt nos.

7. Non est qui invocet nomen tuum, nec qui se excitet ut te apprehendat; quia abscondisti faciem tuam a nobis, et tabescere nos fecisti in manu iniquitatis nostræ.

8. Et nunc, Iehova, tu es pater noster; nos lutum, et tu figulus noster; opus, inquam, manuum tuarum sumus omnes.

9. Ne irascaris, Iehova, ultra modum; ne in seculum memineris iniquitatis. Ecce respice, quæso; nos omnes populus tuus sumus.

10. Urbes sanctitatis tuæ fuerunt desertum; Sion desertum fuit, Jerusalem solitudo.

11. Domus sanctuarii nostri, et gloriæ nostræ, in qua te celebrarunt patres nostri, fuit in combustionem ignis; et omnia nostra desiderabilia in vastationem.